
Schweizer Punktemeisterschaft / ASPROY - Rangliste 2004

Rang Nr. Steuermann/Frau reg. ZSC    
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YCSp    
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Punkte 
ASPROY-
Cup

1 397 Wenger Urs     154 77 91 91 168 240 56 877

2 447 Huber Thomas     147 63 105 98 147 250 49 859

3 303 van der Kruk Jan 36 30 42 33 84 49 42 63 154 230 77 840

4 398 Haag Patrick 39 33 48  98 42 35 119 133 200 70 817

5 446 Güttinger Margrit   36 30 126 70 98 56 84 190 84 774

6 283 Wenger Jürg     133 56 84 84 161 170 35 723

7 304 Müller Dorthe     105  70 105 126 180  586

8 451 Moser Thomas     140 35 56 77 56 140  504

9 414 Ruepp René     28  77 70 119 160  454

10 77 Schröder Dirk 15  21  21 21 28 35 98 120 21 380

11 25 Lothenbach Barbara 3       112 105 110  330

12 355 Then Margreth 33 21   42  21 28 91 90  326

13 377 Zweifel Christian 30 27   119    112   288

14 400 Kristiansen Thomas   39       220  259

15 203 Kohlschütter Chr.          210 42 252

16 226 Betschart Damian     63    77 80  220

17 113 Huter Etienne          150  150

18 410 Barth Katrin  24 33  35   7 42   141

19 378 Minnig Jörg     49 28 63     140

20 418 Unterweger Martin         140   140

21 103 Ammann Ueli        49  60 28 137

22 29 Tschachtli Pierre          130  130

23 273 Steimer René 18 9 30   14   28 30  129

24 40 Müller Giovanni     112       112

25 237 Läuchli Max     91     20  111

26 364 Steiner Susanne         63 40  103

27 382 Anderau Felix          100  100

28 269 Rickert Hermann 21        70   91
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28 400 Peijan Achim 24    14  14  35   87

30 146 Brauner Thomas     77       77

31 298 Bieda Jan  12 45        14 71

32 364 Meloni Monica     70       70

33 320 Schneider Rolf          70  70

34 298 Knüsli Heiri 27 15  27        69

35 448 Kurz Peter           63 63

36 273 Graf Margrit     56       56

37 114 Wasser Sara          50  50

38 323 Küttel Fabian       49     49

39 146 Bernsdorf Stefan         49   49

40 360 Barth Mattias        42    42

41 2 Niedermann Markus   24    7     31

42 298 Andenmatten Cl.   9      21   30

43 195 Bissig Max   27         27

44 351 Seiler Markus   12      7   19

45 364 Meloni Beat  18          18

46 372 Zimmermann H.   18         18

47 386 Minder Jürg 9 6          15

48 401 Signer Klaus   15         15

49 429 Kunz Hanspeter         14   14

50 386 Lehmann Micha      7     7 14

51 446 Güttinger Marcel 12           12

52 2 Bühler Marcel          10  10

53 146 Beurer Mario 6           6

54 78 Frey Hans   6         6

55 388 Staub Rosmarie   3         3

Rangliste Qualifikation Steuerleute 2004
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0,7

1 397 Wenger Urs 154   91 168 240  653   370 1023

2 398 Haag Patrick 98   119 133 200  550   280 830

3 447 Huber Thomas 147  105  147 250  649 120   769

4 283 Wenger Jürg 133   84 161 170  548   150 698

5 303 van der Kruk Jan 84    154 230 77 545   140 685

6 304 Müller Dorthe 105  70 105 126 180  586    586

7 446 Güttinger Margrit 126  98  84 190 84 582    582

8 414 Ruepp René   77 70 119 160  426  70  496

9 451 Moser Thomas 140  56 77 56 140  469    469

10 77 Schröder Dirk   28 35 98 120 21 302    302

11 355 Then Margreth 42  21 28 91 90  272    272

12 203 Kohlschütter Chr.      210 42 252   220 472

13 25 Lothenbach Barbara    112 105 110  327    327

14 377 Zweifel Christian 119    112   231    231

15 400 Kristiansen Thomas      220  220    220

15 226 Betschart Damian 63    77 80  220    220

17 113 Huter Etienne      150  150    150

18 378 Minnig Jörg 49 28 63     140    140

18 418 Unterweger Martin     140   140    140

20 103 Ammann Ueli    49  60 28 137    137

21 29 Tschachtli Pierre      130  130    130

22 40 Müller Giovanni 112       112    112

23 237 Läuchli Max 91     20  111    111

24 364 Steiner Susanne     63 40  103    103

25 382 Anderau Felix      100  100    100

26 410 Barth Katrin 35   7 42   84    84

27 146 Brauner Thomas 77       77    77

28 273 Steimer René  14   28 30  72    72

29 269 Rickert Hermann     70   70    70

29 364 Meloni Monica 70       70    70

29 320 Schneider Rolf      70  70    70

32 400 Peijan Achim 14  14  35   63    63

32 448 Kurz Peter       63 63    63

34 273 Graf Margrit 56       56    56

35 114 Wasser Sara      50  50    50
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36 323 Küttel Fabian   49     49    49
36 146 Bernsdorf Stefan     49   49    49

38 360 Barth Mattias    42    42    42

39 298 Andenmatten Cl.     21   21    21

40 298 Bieda Jan       14 14    14

40 429 Kunz Hanspeter     14   14    14

40 386 Lehmann Micha  7     7 14    14

43 2 Bühler Marcel      10  10    10

44 2 Niedermann Markus   7     7    7

44 351 Seiler Markus     7   7    7

Rangliste Vorschoter/ -innen

Rang  Vorschoter / in reg. ZSC    
0.3

reg. YCAu  
0.3

reg. ZYC  
0.3

reg. SCE  
0.3

SP-
RegattaZSC

0,7

SP-
RegattaTYC

0,7

SP-
RegattaSCH

0,7

SP-
Regatta 
YCS 0,7

SP-
Regatta 

SVT    0,7

SM 
Murten  

1,0

SP-
Regatta 
YCSp    

0,7

Punkte 
ASPROY-
Cup

1  Huber Helene     147 63 105 98 147 250 49 859
2  Wider Peter 39 33 48  98 42 35 119 133 200 70 817
3  Bütikofer Manuel     154 77 91 91 84 240 56 793
4  Pel Oliver 12  36 30 126 70 98 56 84 190 84 786
5  Güttinger Marcel   36 30 126 70 98 56 84 190 84 774
6  Kupferschmied Peter     133 56 84 84 161 170 35 723
7  Wild Jan   42  84 49  63 154 230 77 699
8  Müller Roman     105  70 105 126 180  586
9  Fasola Matt 15  48  21 21 28 35 133 200 70 571
10  Kellenberger Jürg     140 35 56 77 56 140  504
11  Vogt Beat     49 28 63 112 105 83 28 468
12  Fischer Roland      63 105   250 46 464
13  Bütikofer Marius         168 240 56 464
14  Meloni Beat     28  77 70 119 160  454
15  Beltrami Rhea     133 56 84   160  433
16  Bieda Jan 6   33 77  42  49 220  427
17  Wenger Marlise     154 77 91 91    413
18  Knüsli Heiri   21  21 21 28 35 98 120 21 365
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19  Waser Marco 39    98 42  119    298
20  Brauner Thomas 36        98 120 21 275
21  Abegg Christian   39       220  259
22  Bichsel Marc          210 42 252
23  Jakob Markus          210 42 252
24  Büchi Kathrin      35   56 140  231
25  Minnig Jörg         105 110  215
26  von Arx Andreas   12      91 90  193
27  Fleisch Barbara          180  180
28  Caviezel Silvia         77 80  157
29  Vallinga Rinze         154   154
30  Pfister Daniel          150  150
31  Keller Robert  27   119       146
32  Unterweger Karl         140   140
33  Richner Patrick          130  130
34  Ramstein Marian          130  130
35  Gerber Simon 27  9       77  113
36  Schafer Regula     112       112
37  Vogel Anuschka  21   42  21 28    112
38  Selinger Malou         112   112
39  Bolleter Werner     91     20  111
40  Knauerhas Kristian  15 45      49   109
41  Eichenberger HansR.        49  60  109
42  Graf Margrit 18  30      28 30  106
43  Pfefferkorn Herbert         63 40  103
44  Alfonsi Claudio          100  100
45  Montesi Ferruccio          100  100
46  Zinniker Res   33     7 42   82
47  Wasser Ruedi          50 28 78
48  Angst Philipp     77       77
49  Lothenbach Barbara     49 28      77
50  Caviezel Claudia         77   77
51  Meloni Monica         32 40  72
52  Meloni Sandra     70       70
53  Zimmermann Hermann         70   70
54  Starkermann Andrea          70  70
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55  Bormann Stefan     63       63
56  Baumberger Christa     63       63
57  Linder Vroni           63 63
58  Siegenthaler Karin           63 63
59  Wetli Patrick          60  60
60  Barth Mathias  24   35       59
61  Hirzel Werner     56       56
62  Hasselberg       56     56
63  Niedermann Markus  18      28  10  56
64  Bennet Edi          50  50
65  Küttel Agnes       49     49
66  Buchenhorner Jocelyne         35  14 49
67  Burri André         35  14 49
68  Bernsdorf Stefan   45         45
69  Gardner Vinz     42       42
70  Nüesch Susan        42    42
71  Pejan Achim   39         39
72  Bock Rolf           35 35
73  Vogel (SUI 377) 30           30
74  Kristiansen Thomas  30          30
75  Strittmatter Damian   27         27
76  Weller Kathrin    27        27
77  Seiler Markus    27        27
78  Sansone (SUI 400) 24           24
79  Bühler Marcel   24         24
80  Beurer Mario   9    14     23
81  Kaufmann (SUI 269) 21           21
82  Ribi Jürg   21         21
83  Zwissig Boris         21   21
84  Baumgartner Hans   18         18
85  Ryffel Ursula 9 6          15
86  Scola Emilio   15         15
87  Studer René   15         15
88  Tomaschewski O.     14       14
89  Pfanner Mathias     14       14
90  Monn André      14      14
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91  Naef René         14   14
92  Termignone Sandra      7     7 14
93  Heine Bruno  12          12
94  Marti Philipp          10  10
95  Wälti Bruno  9          9
96  Oezvegyi Katalin   9         9
97  Frigo Markus       7     7
98  Gerber Daniel         7   7
99  Schneeberger Stefan   6         6
100  de Hartog Angela 3           3
101  Horat ( SUI 25) 3           3
102  Schweizer Irene   3         3
103  Then Sigrid            0
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